
    Bezirksschornsteinfeger im LK Hildesheim – Stand  01.05.2024      
 

Kehrbezirk Email Telefon Mobil Fax 
201  Thomas Schmidtke   
        31073 Delligsen, Steinbergstr. 10 

thomasschmidtke@t-online.de 
 

0 51 87 / 33 84 
 

0171 / 28 55 25 0 
 

0 51 87 / 33 82 

202  Ralf Rumpeltin  
        37640 Golmbach, Hökerstraße 4   
           

rcmc-rumpeltin@t-online.de 0 55 32 / 50 43 66 0151 / 17 55 18 13  0 55 32 / 50 43 65 
 

204  Michael Buß 
        31061 Alfeld, Lange Straße 9 

michael-bus@arcor.de 0 51 81 / 85 52  99 4 0171 / 54 13 43 7 0 51 81 / 28 02 24  

205  Matthias Seidlitz 
        31139 Hildesheim, Steinbergsfeld 6 a 
 
.  

info@seidlitz-schornsteinfeger.de 0 51 21 / 29 47 46 6 0179 / 59 90 14 9 0 51 21 / 2 94 74 65  

206  Pamela Wiermann 
        31195 Lamspringe, Graster Str. 4 

p.wiermann@web.de 0 51 83 / 50 19 80 0162 / 180 70 60  

207  Andreas Sommer 
        31199 Diekholzen, Hopfengarten 4 

an.sommer@gmx.net 0 51 21 / 20 40 78 0 0177 / 34 74 03 5 0 51 21 / 93 28 81 2 

208  Marcel Hasch 
        31141 Hildesheim, Braunsberger Str. 9 

marcel.hasch@t-online.de 0 51 21 / 92 76 54 2 0175 / 24 29 25 5  

209  Uwe Sommer 
        31199 Diekholzen, Kirchweg 3 

sommer.uwe@gmx.de 0 51 21 / 29 44 14 0 0170 / 52 57 51 4 0 51 21 / 29 44 13 9 

210  Maurice Engelken 
        Moritzstr. 5, 31137 Hildesheim 
         

info@bbsfme.de 05121 / 92 75 01 6   

211  Alexander Meyer 
        31174 Schellerten, Wendhäuser Weg 2 

a.meyer71@gmx.de 0 51 21 / 13 13 15 0172 / 51 65 07 5 0 51 21 / 13 13 42 

212  Steffen Wunderlich 
        31135 Hildesheim, Löwentorstr. 30 

stwunderlich1@t-online.de 0 51 21 / 51 73 78 0160 / 92 67 69 11 0 51 21 / 57 17 9  

213  Markus Traupe 
        31137 Hildesheim, Hoher Turm 10 e  

ma.traupe@arcor.de 0 51 21 / 24 92 2 0151 / 14 64 01 40 0 51 21 / 28 56 41 

214  Frank Wetzel  
        31185 Söhlde, Waldstraße 10 

frank-wetzel@t-online.de 0 51 23 / 20 72 0171 / 14 14 50 5 0 51 23 / 20 73 

215  Peter Stehnike 
        31141 Hildesheim, Spandauer Weg 58 

peter.stehnike@t-online.de 0 51 21 / 87 72 67 0170 / 78 87 73 6 0 51 21 / 88 00 57 

216  Corinna Kussau 
        Barlachhof 26, 30659 Hannover 

bsf.kussau@gmx.de 0 5 11 / 97 93 78 7  0176 / 50 94 19 10  

217  Uwe Partsch 
        31061 Alfeld, Heinrich-Künkel-Str. 2 

uwe.partsch@t-online.de 0 51 81 / 85 53 76 3 0171 / 14 06 29 7 0 51 81 / 30 06 50  
                                    
30 06 50 218  Marco Seiferth 

        31167 Bockenem, Lautenthal 9 
info@schornsteinfeger-seiferth.de  0171 / 28 02 51 0  

219  Stefan Schneider 
        31832 Springe, Am Gehlenbach 6 
 

schornsteinfegermeister-
schneider@outlook.de 

0 50 44 / 88 26 89 3 0160 / 94 84 40 74 0 50 44 / 88 26  89 4 

220  Carsten Stuff 
        31089 Duingen, Eichenkamp 2 

carsten.stuff@t-online.de 0 51 85 / 60 28 94 0151 / 40 31 50 56 0 51 85 / 95 74 27 1 

221  Michael Kaps 
        31061 Alfeld, Am Anger 3 

schornsteinfeger-kaps@web.de 0 51 81 / 91 69 75 2 0151 / 28 99 57 07 
 

 

222  Stefan Schiewe 
        31177 Harsum, Aloys-Kreye-Str. 22 

stefan.schiewe@t-online.de 0 51 27 / 40 97 81 0171 / 95 11 51 0 0 51 27 / 40 97 82 

223  Burkhard Müller 
        31199 Diekholzen, Marienburger Str. 28 

burkh.mueller@gmx.de 0 51 21 / 26 79 52 0170 / 61 73 10 3 0 51 21 / 26 60 80 

 

mailto:carsten@schorni-stuff.de

